
Brasília, 10 de julho de
2024

BGP - Publicado em 08/07/2024 - Ano 8 Edição 7.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Caxias do Sul

Portaria CCAX/IFRS nº 165, de 5 de julho de 2024

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela  Portaria nº 134, de 23/02/2024,
publicada no DOU, de 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 161, de 18 de junho de 2024.

 

Art. 2º DESIGNAR, nos termos do Edital nº 28, de 09 de setembro de 2022, os servidores e discentes abaixo
relacionados para compor o Conselho de Campus do IFRS - Campus Caxias do Sul:

 

REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO: 

Titular: Bianca do Prado Palha

Titular: Bruno Bueno

1º Suplente: Luciano Batista da Conceição

2º Suplente: Diego Chiarello

 

REPRESENTANTES DOCENTES:

Titular: André Augusto Andreis

Titular: Lucas Pinto Dutra

 

REPRESENTANTES DISCENTES:

Titular:  Jennifer Pereira

Titular: Dilane Borinato Batista

1º Suplente: Aline de Faria Pereira

2º Suplente: Daniel Estácio Pinto

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276722 1/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/272731


 

JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Documento assinado eletronicamente por JEFERSON LUIZ FACHINETTO, Diretor(a), em 05/07/2024, às 12:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276722

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276722 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/276722

